
 

PATVIRTINTA 

                    Kauno miesto kamerinio teatro     

                               Direktoriaus 2024 m. birželio 28 d. 

                                                                        įsakymu Nr. A24-17 

 

 

KAUNO MIESTO KAMERINIO TEATRO PATIKĖJIMO TEISE VALDOMO NEKILNOJAMOJO TURTO, IŠNUOMOJAMO 

TRUMPALAIKIAMS RENGINIAMS ORGANIZUOTI, SĄRAŠAS  

 

 

Eil. 

Nr. 

Nuomojamo 

turto adresas 

Statinio 

pažymėjimas 

plane ,  

unikalus Nr.  

Nuomojamo turto 

pavadinimas 

Patalpų 

pažymėji

mas 

plane 

Nuomoj

amo 

turto 

plotas, 

kv. m 

Įkainis, Eur 

Komercinis renginys Nekomercinis renginys Prioritetinis komercinis ar 

nekomercinis renginys 

1 val. 1 diena  

(8 val.) 

1 val. 1 diena 

(8 val.) 

1 val. 

 

1 diena 

(8 val.) 

darbo 

valandos 

ne darbo 

valandos 

darbo 

valandos 

ne darbo 

valandos 

darbo 

valandos 

ne darbo 

valandos 

1. Kęstučio g. 

74A, 

Kaunas  

  

2C1m  

1995-0010-

0034 

Salė 1-1 71,19  100 120 700 80 100 560 50 60 350 

2. Salė 

(pasiruošimui, 

repeticijoms) 

1-1 71,19  50 60 350 25 45 175 10 20 70 

3. Salė 1-15 122,53  150 170 1050 120 150 840 80 100 560 

4. Salė 

(pasiruošimui, 

repeticijoms) 

1-15 122,53 75 85 525 60 75 420 20 30 140 

5. Persirengimo 

kambarys 

1-5 12,16 10 20 70 5 10 35 5 10 35 

6. Fojė  1-19 51,98 30 50 210 15 20 105 10 15 70 



 

Pastabos:  

1. Komercinis renginys – viešas arba uždaras renginys, už kurį renginio organizatorius gauna pajamas ir siekia pelno. Renginyje gali būti prekiaujama 

ir teikiamos paslaugos.  

2. Nekomercinis renginys – renginys, už kurį renginio organizatorius nesiekia pelno ir negauna pajamų. Įėjimas į nekomercinį renginį yra 

nemokamas.  

3. Prioritetinis renginys – renginys, kurio pobūdis atitinka kultūros įstaigos misiją.  

4. Kultūros įstaigos direktorius sprendžia, ar renginio pobūdis atitinka įstaigos misiją.  

5. Darbo valandos – Kauno miesto kamerinio teatro darbo valandos: pirmadieniais 9:30–18:00, antradieniais-sekmadieniais 9:30–21:00. 

 

___________________________________________ 

 

7. Salė su scena, 

pagalbinėmis 

patalpomis 

(Didžioji salė, 

Mažoji salė, 

atlikėjų 

persirengimo 

kambariai, 

žiūrovų rūbinė) 

 

 

 

 

1-15 

1-1 

1-5 

1-7 

 

1-21 

 

 

 

122,53 

71,19 

12,16 

11,44 

 

9,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

190 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1050 Plotas iš viso: 226,88 

8. Salė su scena, 

pagalbinėmis 

patalpomis 

(Didžioji salė, 

atlikėjų 

persirengimo 

kambariai,            

fojė, 

žiūrovų rūbinė) 

 

 

 

 

1-15 

1-5 

1-7 

 

1-19 

1-21 

 

 

 

122,53 

12,16 

11,44 

 

51,98 

9,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

250 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1400 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

190 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

700 Plotas iš viso: 207,67 


